HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL EDITAL 05/2018

PMBqBM/UFJF-GV

A Coordenadora Local do Programa Multicêntrico de Pós-Graduação em Bioquímica e Biologia

Molecular (PMBqBM), da Instituição Associada Universidade Federal de Juiz de Fora - Campus

Governador Valadares, Professora CIBELE VELLOSO RODRIGUES, no uso de suas atribuições

legais,  torna  pública  a  homologação  do  resultado  fial  da  aiálise  dos  pedidos  de

iiscrição ia discipliia isolada de INTRODUÇÃO À PROPRIEDADE INTELECTUAL.

Os candidatos abaixo listados, cuja solicitação de matrícula constem como “deferida”, fcam

convocados a comparecer às aulas no dia 8 de novembro, às 13h30, no auditório da UNIPAC,

conforme Calendário Acadêmico 2018/2.

Caididato(a) Solicitação

BRISA KETRINE LUSTOSA DE SOUZA DEFERIDA

ERIKA MARTINS BATISTA DEFERIDA

MARCELLA FORTUNATO DIAS DE ANDRADE DEFERIDA

Coordenação  Local  do  Programa Multicêntrico  de  Pós-Graduação em Bioquímica  e Biologia

Molecular (PMBqBM) da UFJF - Campus Governador Valadares, aos 18 dias do mês de outubro

de 2018.

Profa. Dra. Cibele Velloso Rodrigues
Coordenadora Local do PMBqBM

http://www.ufjf.br/pmbqbm/
Programa Multicêntrico de Pós-Graduação em Bioquímica e Biologia Molecular (PMBqBM)

Universidade Federal de Juiz de Fora (UFJF) - Campus Governador Valadares
Rua Manoel Byrro 241 - Sala 106 - Vila Bretas - CEP 35032-620

Fone: (33) 3301-1000 - ramal 1518

file:///home/ufjf/%C3%81rea%20de%20Trabalho/%E2%80%8Bhttp://www.ufjf.br/pmbqbm/
http://www.ufjf.br/pmbqbm/files/2018/06/Calendario-PMBqBM-2018-2%C2%BA-semestre.pdf